
Pressmeddelande 
 
 
 
  Karlstad 14 december 2017 

 
Pressekreterare Peter Pasalic Östborg, peter.ostborg@svenskakyrkan.se 
054-17 24 00 (växel), 17 24 18 (direkt), 0705-37 84 18 (mobil) 
Västra Torggatan 15, Box 186, 651 05 Karlstad, www.svenskakyrkan.se/karlstadsstift 

 

Karlstads stift lockar präster från 
utlandet – två tyskar har redan flyttat hit 
 

Två präster från Tyskland har flyttat Sverige för att jobba i Karlstads stift. Det efter 
stiftets satsning på att informera utomlands om prästyrket och Svenska kyrkan. I våras 
åkte representanter från Karlstads stift till den stora mässan Kirchentag i Tyskland. 
Redan nu, några månader senare, kan vi alltså se resultat.  

Utöver de två nu aktuella prästerna är flera andra på gång genom praktikplatser 
under våren. 
 
– Det är fantastiskt roligt att vi kan se så snabba resultat. Vi hade nog inte vågat hoppas på så 
här bra utfall av resan, men detta är ett spår i vårt strategiska arbete för att råda bot på den 
prästbrist vi har, säger Charlotte Klingestad, personalstrateg på Karlstads stift. 

Sedan ett knappt år tillbaka driver stiftet ett stort rekryteringsprojekt med målet att möta 
framtidens behov av nya medarbetare. Fokus har i första hand varit att hitta lösningar på den 
prästbrist som råder, och redan nu kan man alltså se tydliga resultat. 

– Vi tror inte att utlandsrekrytering kan vara någon snabb lösning på hela problemet, 
men det är en pusselbit i det arbete vi nu gör. Det stora strategiska arbetet sker egentligen 
långsiktigt, med fokus på ungdomar och studenter, säger Carl Wessmark, rekryteringsadjunkt 
på Karlstads stift.  
 
Flera nya praktikanter på gång 
Under sommaren kom tre präster, som alla blivit intresserade i samband med Kirchentag, till 
församlingar i Karlstads stift för att göra praktik. Och nu i höst har alltså två av dem, båda 
från Tyskland, flyttat till Sverige och Värmland. En har fått tjänst i Sunne pastorat, och höll 
sin första predikan där på första advent, och en är på väg in i tjänst i Forshaga-Munkfors 
pastorat. Den tredje återkommer nästa sommar för ytterligare en praktikperiod och under 
våren 2018 kommer även präster från andra delar av världen att komma till olika församlingar 
i stiftet för att göra praktik.  

– Att vi jobbar med utlandsrekrytering ger ju inte bara möjlighet till nya medarbetare, vi 
får också ett tillskott av nya erfarenheter, kompetenser och perspektiv som är väldigt 
spännande, säger Carl Wessmark. 
 
Vill du veta mer? Kontakta Charlotte Klingestad, personalstrateg på Karlstads stift, på telefon 
054-17 24 44 eller mejl charlotte.klingestad@svenskakyrkan.se. 
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